
ZARZĄDZENIE Nr 2130/222

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu 

Inwestycji Miejskich do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku i zawarciem 

umowy o dofinansowanie Projektu pn. „Program niskoemisyjnego transportu miejskiego 

– przebudowa linii tramwajowej w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta 

do posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową torowiska 

od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta 

Projektu.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 95 i 96 Kodeksu 

cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5965/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie spraw związanych 

ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku i zawarciem umowy o dofinansowanie Projektu 

pn. „Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii tramwajowej 

w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową węzła 

przesiadkowego i przebudową torowiska od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 oraz do reprezentowania Miasta 

Łodzi jako Beneficjenta Projektu, zmienionym zarządzeniem Nr 7603/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 2021 r., w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich pełnomocnictwa 

w tym samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora 

Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych 

i Drogowych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, 

Inwestycji Kubaturowych i Drogowych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Iwonie Renacie Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

ds. Inwestycji Liniowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


